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Warszawa, 22.10.2024 r. 

WAD.26.2.2024 

Do Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na utrzymanie czystości w pomieszczeniach 

Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przy ul. Świętokrzyskiej 14 w Warszawie.  

Nr sprawy WAD.26.2.2024. 

 

 

Odpowiedzi Zamawiającego 

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) w postępowaniu na utrzymanie czystości w pomieszczeniach Polskiego Komitetu 

Normalizacyjnego przy ul. Świętokrzyskiej 14 w Warszawie. Nr sprawy WAD.26.2.2024 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj.: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający zobowiązuje się dokonać waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy z uwagi 

na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej 

stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę)? - Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której 

pomimo zmiany przepisów mających wpływ na koszt wykonania zamówienia i przekazania 

przez Wykonawcę wszystkich dokumentów uzasadniających dokonanie waloryzacji 

wynagrodzenia Zamawiający nie wyrazi zgody na podwyższenie wynagrodzenia? – Czy 

 w sytuacji, gdy (np. nastąpi zmiana wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo 

wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę) Zamawiający dokona 

waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy? - Proszę o jasne stanowisko, czy cena oferty ma 

uwzględniać wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę, zgodnie z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za 

pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2025 r. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź została opublikowana na Platformie e-Zamówienia dnia 17-10-2024, godzina 

15:48 „termin wizji lokalnej, odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ_WAD.26.2.2024” jako 

odpowiedź do pytania nr 6. 

 

Pytanie 2. 

Dzień dobry, W związku z chęcią uczestniczenia w przetargu nr WAD.26.2.2024 Zakłady 

Usługowe „Centrum- Usługa” sp. z o.o. zwraca się z prośbą o sprawdzenie poprawności 

formularza ofertowego w pkt. 1 (data rozpoczęcia realizacji umowy- rok) : „Oferuję/emy 
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wykonanie zamówienia utrzymania czystości w pomieszczeniach budynku Polskiego Komitetu 

Normalizacyjnego przy ul. Świętokrzyskiej 14 w Warszawie w okresie 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia realizacji umowy (nie wcześniej niż od 01.01.2024 r. zgodnie z kalkulacją 

cenową(…)” . Z poważaniem, Elwira Lisiecka 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ, w zakresie dotyczącym daty rozpoczęcia realizacji 

umowy (Załącznik nr 1 do SWZ - Wzór formularza oferty wraz z załącznikami) 

poprzez wpisanie w miejsce „01.01.2024 r.” daty „01.01.2025 r.” 

 

Informacja Zamawiającego o 

zmianie Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

w postępowaniu na utrzymanie czystości w pomieszczeniach Polskiego Komitetu 

Normalizacyjnego przy ul. Świętokrzyskiej 14 w Warszawie. Nr sprawy WAD.26.2.2024. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ, w zakresie dotyczącym Załącznika nr 1 do SWZ  

(Wzór formularza oferty wraz z załącznikami) w następujący sposób: 

 

Pkt 1 Wzoru Formularza oferty otrzymuje brzmienie:  

„1. Oferuję/emy wykonanie zamówienia  utrzymania czystości w pomieszczeniach budynku 

Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przy ul. Świętokrzyskiej 14 w Warszawie w okresie 12 

miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji umowy (nie wcześniej niż od 01.01.2025 r. zgodnie 

 z kalkulacją cenową przedstawioną w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

formularza oferty za kwotę  netto ……… zł. (słownie złotych: 

…………………………………………………..……………...), powiększoną o podatek VAT w 

wysokości ……..… zł (słownie złotych: …………………………………………) co w wyniku daje 

cenę (kwotę brutto): …… zł. (słownie złotych: ……………………………….).”. 

 

2. W Rozdziale 7 SWZ punkt 1 otrzymuje brzmienie 1. „Termin składania ofert upływa 

25.10.2024 r. o godzinie 10:00. 

3. W Rozdziale 7 SWZ punkt 2 otrzymuje brzmienie: 2. Otwarcie ofert nastąpi 25.10.2024  

o godz. 11:00”. 

4. W Rozdziale 7 SWZ pkt 6, ppkt 6.1 otrzymuje brzmienie „6.1. Wykonawca pozostaje związany 

złożoną ofertą przez 30 dni tj. do dnia 23.11.2024”. 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców  

i stanowią integralną część SWZ. 
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